
 

C O M U N E  D I  V I L L A N T E R I O  
P R O V .  P A V I A  

 
 
 

 
 

P.ZA CASTELLO, 11 • 27019 VILLANTERIO (PAVIA) • TEL.: 0382 967122 • FAX: 0382 967611 
COD.FISC. – P.IVA 00426210183                                     

http://www.comune.villanterio.pv.it      e:mail : segreteria@comune.villanterio.pv.it 

 
 
 
 

AI RESPONSABILI DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO E CONTABILE 

FINANZIARIO                             

 

                                                                 
LINEE INDIRIZZO IN MATERIA DI MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA’ COMUNALE 

Visto l’art. 2 del c.d.. Decreto Ristori Ter 

Vista l’ordinanza del Capo di Dipartimento della Protezione Civile del 29.3.2020 n. 658 e ritenuto dover 
emettere le linee di indirizzo a cui gli uffici devono uniformarsi 

      

DISPONE  

 

Di effettuare una ulteriore tornata per l’assegnazione delle somme residue trasferite dallo Stato. 

L’assegnazione dei relativi buoni dovrà avvenire con le stesse modalità previste nelle tornate precedenti e 
di cui alle mie linee di indirizzo ad eccezione del fatto che i buoni dovranno essere attribuiti con le 
seguenti priorità. 

1) Non potranno essere attribuiti ai nuclei famigliari che li hanno già ricevuti nella tornata prenatalizia e 
in quella di febbraio 2021 e dovranno essere richiesti da un solo componente famigliare; 

2) La scadenza è fissata il 31.3.2021; 

Si ricorda che: 

- In caso di parità e di contemporanea  insufficienza dei fondi i buoni verranno attribuiti privilegiando 
fra le nuove richiesta i nuclei famigliari in cui risultano presenti il maggior numeri di minori. 

- La priorità di assegnazione nei limiti di quanto stanziato, verrà data a coloro che non percepiscono 
altri benefici pubblici e coloro che verranno segnalati dagli assistenti sociali del Piano di Zona 

 

 

IL SINDACO 

SILVIO CORBELLINI 

VILLANTERIO, febbraio 2021 

http://www.comune.villanterio.pv.it/
mailto:segreteria@comune.villanterio.pv.it

